Die XI Aprilis 1572

Costo e spese delle robbe caricate a Venetia sopra li tre brigentini de Martino de Marino, de Georgi di Jacobo et di Vincenzo di Luca come appresso e prima: Li damni seguiti nella prima fortuna de Venetia in Ancona: [...] Heredi di ser Mattheo di Pozza hanno perduto nelle casse di ser Giovanni di Palmotta piu vetri per ducati 5.3 [...]; li marinari del detto navilio anno perduto [...] una cassetta piena de vetri [...] ser Marino Jacobo di Giorgi [...] dua migliara di vetro di fenestre [...]

Div. canc. 157, 26', 27 at.

657

30. јануара 1573.

Уговор између Самуела Ергаса, Јеврејина и Јеронима Ивана Менчтића о продаји 4 сандука перли од стакла.

Die 30 Januarii 1573

Constitutus in Cancellaria publica Ragusii coram domini judice et testibus ac me cancellario infrascriptus, Samuel Ergas hebreus, titulo et venditionis nomine dedit, vendidit et tradidit ser Hieronymo Joannis de Menze, presenti, stipulanti et ementi capsas quatuor de pater nostri de vitreo signatas signo anteriori de No 23 – 24 – 25 – 26, quas dictus emperor dixit et confessus fuit se habuisse et recepisse a dicto venditore et eas vidisse et revidisse et ad eius satisfactionem fuisse et esse cuicunque exceptioni sibi emptori quomodolibet competenti renuntiando et hoc pretio foro et mercato ducatorum zechinorum ducentorum quod pretium totum et integrum dictus vendor statim et sponte contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse a dicto emptore exceptioni non numerate pecunie et spei future numerationis animo renuntians et quia dictus ser Hieronymus in presentiarum intendit navigare Alexandriam et secum ferre dictas capsas coronarum de patri nostri et eas ibi vendere. Ideo convenerunt quod si contigerit eas vendi minori pretio dictorum ducatorum ducentorum zechinorum dictus Samuel vendor teneatur restaurare dicto ser Hieronymo et eum reimbursare de toto illo minori pretio quo vendite fuerint si vero contigerit eas pluri vendi totum id plus quo vendite fuerunt cedat lucro et beneficio eiusdem ser Hieronymi quia sub tali conventione et conditione presentis venditionis fieri et factum esse declararunt a principio medio et fine presentis contractus et venditionis et sic fuerunt de accordio. Renuntiando.

Div. canc. 158, 46, 47'.

28. фебруара 1573.

Павао Радов, стаклар, осјудађа сина Вицу очинске власти.

Die 28 februarii 1573

Paulus Radi vetrarius, sponte non vi, dolo, metu, fraude aut aliquo sinistra machinatione seductus, aut circumventus, aut aliquo juris vel facti errore ductus, sed animo voluntario ac omnibus meliori modo, jure, via, causa, foro et nomine quibus magis et melius de jure facere potuit et debuit ac potest et debet emancipavit et emancipat a nexu et vinculis sue patrie potestatis Vincentium aurificem, filium suum, presentem et se emancipari petentem atque presentem emancipationem cum gratiarum actione acceptantem et stipulantem ita ut a modo in antea dictus Vincentius possit et valeat mercatare, negociare sibi ipsi acquirere[...]